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CURSO: 041 - Letras-Portugués-Licenciatura (Matutino-Maringd) (VAGAS: 16)

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2019
LISTA DOS APROVADOS (ORDEM ALFABETICA)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
022/2019-CVU). Essa comprovagéo devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
69648-0

70642-9
77059-5
71261-7
72103-2
60629-3
63241-0
63685-6
72375-2
67137-0
74811-1
72147-7
76928-3
76148-2
64055-9
73417-9

NOME DO CANDIDATO
BEATRIZ JULIANI KIHARA

CAROLINA MILES MOTA

FABIANA FLOSS

GABRIELA FUSCO DOS SANTOS
IGOR PEDRO FARIAS

ISABELA DANIELLI GONCALVES
JANDER CRUZ VALENTIM

KATHLEEN AMANDA RODRIGUES
LEONARDO DIAS CAMPOS

LUCAS ENRIQUE ABREU DE ARAUJO
MARIA CELIA RAFAEL

MATHEUS FERREIRA DE MORAES
MATHEUS GOMES DA SILVA

PAULO CESAR DE FRANGA SCHMIDT
RAFAELA TAINARA DA SILVA
REBECA KLEPA RODRIGUES

CONH.

GERAIS RED
66.5 114.0
89.5 108.0
720 1170
83.0 108.0
735 98.0
103.0 114.0
80.0 80.0
83.0 101.0
88.0 98.0
645 114.0
635 1170
78.0 114.0
101.5 99.0
113.0 80.0
79.0 88.0
92.0 91.0

TOTAL
P1
180.5

197.5
189.0
191.0
1715
217.0
160.0
184.0
186.0
178.5
180.5
192.0
200.5
193.0
167.0
183.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
39.0 12.0
415 10.0
34.0 5.0
39.0 10.0
43.5 8.0
43.0 6.0
425 2.0
24.0 10.0
53.0 6.0
43.0 7.0
35.0 2.0
37.0 9.0
51.0 13.0
48.0 12.0
39.5 7.0
36.5 9.0

FIL
285

19.0
29.0
25.0
29.0
24.0
135
19.0
28.0
30.0
26.0
28.0
28.0
20.5
20.0
20.0

HIS
33.0

38.5
36.5
38.5
25.0
52.0
275
24.0
315
24.0
48.0
325
40.0
40.0
195
42.5

TOTAL ESCORE

P2
112.5

109.0
104.5
112.5
105.5
125.0

85.5

77.0
118.5
104.0
111.0
106.5
132.0
120.5

86.0
108.0

FINAL CLAS SITUAGAO

293.0
306.5
293.5
303.5
277.0
342.0
245.5
261.0
304.5
282.5
291.5
298.5
332.5
313.5
253.0
291.0

9
4
8
6
13
1
22
18
5
12
10
7
2
&
19
11

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO



